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KÄRSÄMÄEN 
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Kärsämäen markkinat 
lauantaina  

27.5.2017 kello 10-18 
Konttilan pihapiirissä. 

Esiintymässä mm.  
Jani Wickholm ja  

Pressan katti. 
Järjestäjät:   

Kärsämäen yrittäjät 
 
 

 

Seuraavaan kaikuun aineisto jätettävä ma 29.5.2017 mennessä osoitteeseen 
karsamaen.kunta@karsamaki.fi 
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OPISKELIJA-AVUSTUKSET HAETTAVANA  
  
Kärsämäen kunta myöntää vuonna 2017 opiskelijatukea Kärsämäellä henkikirjoilla oleville ulkopaikkakunnalla 
opiskeleville. Tämä hakukierros koskee syyslukukauden 2016 ja kevätlukukauden 2017 opiskelua ja hakuaika 
päättyy 31.5.2017.   
Alla on määritelty tarkemmat kunnanhallituksen hyväksymät tuen myöntämisehdot. Lomakkeita tuen hakemiseksi 
saa kunnantalon neuvonnasta ja sen voi myös tulostaa kunnan nettisivuilta osoitteesta 
http://www.karsamaki.fi/lomakkeet  
  
OPISKELIJA-AVUSTUKSEN MYÖNTÄMISEHDOT   

1. Kärsämäellä henkikirjoilla oleva ammatillisessa oppilaitoksessa opiskeleva, ammatti korkeakoulussa, 
yliopistossa tai muussa vastaavassa oppilaitoksessa (johtaa ammattitutkintoon tai ammattipätevyyteen) 
opiskelija on oikeutettu opiskelija-avustukseen. Avustuksen suuruus riippuu hakijoiden määrästä siten, että 
avustukseen varattu vuotuinen määräraha 5000 euroa (2500 euroa/lukukausi) jaetaan tukeen oikeutettujen 
kesken kuitenkin siten, että avustuksen suuruus on enimmillään 100 euroa/lukukausi.  

  
2. Opiskelun tulee olla päätoimista. Korkeakouluopinnot katsotaan päätoimisiksi, jos niiden tavoitteena on 

korkeakoulututkinnon suorittaminen. Ammatilliset ja muut opinnot katsotaan päätoimisiksi, jos opintojen 
laajuus on vähintään 5.4 opintopistettä opiskelukuukautta kohti. Kun opintojen laajuutta ei ole mitoitettu 
opintopisteinä, edellytetään opetus- ja koulutusohjelman mukaiseen opetukseen tai opintoihin   kuuluvaan 
harjoitteluun osallistumista vähintään 25 viikkotuntia. Etä- ja monimuoto opiskeluna suoritettuja opintoja ei 
katsota päätoimisiksi, jos säännöllistä kontaktiohjausta tai -opetusta on vähemmän kuin yksi 
yhdenjaksoinen viikko kalenterikuukaudessa.  

  
3. Avustuksensaajan kotikunnan tulee tilastointipäivänä olla Kärsämäen kunta.  Kotikunta määräytyy 

kotikuntalain 2 §:n ja verotusmenettelyssä annetun lain 5 §:n mukaisesti. Tilastointipäivä on edellisen 
vuoden viimeinen päivä 31.12. Opiskelijan tulee opiskelun aikana asua muualla kuin Kärsämäellä.  

  
4. Avustus maksetaan hakemusten perusteella kesäkuussa 2017.  

  
5. Hakemuksessa tulee ilmetä opiskelun päätoimisuus -vähintään yksi lukuvuosi, joka todistetaan 

oppilaitoksesta hankittavalla todistuksella, jossa on oltava ao. oppilaitoksen edustajan allekirjoitus. Mikäli 
todistus puuttuu hakemuksesta tai sitä ei ole allekirjoitettu, hakemus hylätään.    
 

6. Opiskelija-avustusten hallinnoinnista vastaa kunnanhallitus. Opiskelija-avustukset myöntää kunnanjohtaja. 
 

7. Avustus on sen saajalle veronalaista tuloa.  
  
Hakemukset toimitetaan osoitteella Kärsämäen kunta, Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI.  
Lisätietoja asiasta antaa kunnansihteeri, puh. 044 445 6804. 

 

Suomenselän Osuuspankki tukee kärsämäkisten 15-17 –vuotiaiden nuorten 
työllistymistä kesän 2017 aikana. Kärsämäen kunta tarjoaa osuuspankin tuella 
seitsemälle (7) nuorelle kesätyöpaikkaa. 

Paikalliset yleishyödylliset yhdistykset voivat hakea kesätyöavustusta, yksi (1) 
työpaikka/yhdistys, lähettämällä vapaamuotoinen hakemus 15.5. mennessä 
osoitteeseen tuukka.kuisma@karsamaki.fi. Lisätietoa puh. 044 -445 6804. 

 

mailto:tuukka.kuisma@karsamaki.fi
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YHTEISPALVELUPISTE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY

 
Kärsämäen Asunnot Oy tarjoaa kuntalaisille ja 
kuntaan muuttaville vuokra-asuntoja. Asuntoja on 
tällä hetkellä vuokrattavana yhteensä 180 kpl, joista 8 
kpl sijaitsee kaksikerroksisessa rakennuksessa ja 
loput rivitaloissa. Huoneistot sijaitsevat pääosin 
Kärsämäen keskustassa. Tarjolla on myös kalustettuja 
huoneistoja työporukoille. 
 
Asuntoihin on jatkuva haku ja asuntohakemuksen saa 
esimerkiksi Kärsämäen kunnan nettisivujen kautta 
osoitteesta www.karsamaki.fi.  

Hakemukset liitteineen toimitetaan osoitteella 
Kärsämäen Asunnot Oy, Frosteruksenkatu 4, 86710 
Kärsämäki. 
  
Vuokra-asumiseen liittyviä asioita voi hoitaa OP-
isännöinnin toimistolla osoitteessa Frosteruksenkatu 
4, 86710 Kärsämäki (Osuuspankin rakennus). 
Sisäänkäynti Osuuspankin kautta. Palvelemme 
pääsääntöisesti ma – to klo 9.30 – 14.00. 
Suosittelemme ajanvarausta asiointiajan 
varmistamiseksi. Puh. 010 257 1771 / OP-isännöinti. 

 

YRITYSPALVELUT 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 
n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista 
YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja 
kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, 
verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. 
Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja 
Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan. 

Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja 
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. 
Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-
, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 
yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa.  
YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi;  
GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800 
 

Haapajärventie 1. Palvelupisteessä on yksi asiakaspääte, jolla voit asioida Kelan, TE-
palvelujen ja maistraatin sivuilla. Varaa aika etukäteen neuvonnasta asiakaspäätteelle 
vaikka puhelimitse 044-4456 801!  
 

 
Kunnanviraston neuvonnassa toimii Työ- ja 
elinkeinotoimiston yhteispalvelupiste. 
Palvelupisteeltä löydät työ-ja elinkeinohallinnon 
julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt 
palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan 
lomakkeita. Työvoimahallinnon sivuilla voit 
ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä avoimet 
työpaikat ja työvoimakoulutukset sekä etsiä 
tietoa ammateista ja koulutuksista. Paikalliset 
TE-palvelut, Pohjois-Pohjanmaa -sivulta löydät 
ohjeet asioimiseen, ajankohtaisen 
tapahtumakalenterin, josta näet tulevia 
valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja 
Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja 
kursseja esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon! 
 

 
Yhteispalvelupisteelle voit jättää mm. seuraavia 
hakemuksia: Aviovarallisuussuhteiden ja lahjoituksien 
rekisteröinti, holhoustoimen tehtävät, kotikunta- ja 
väestötietojärjestelmään liittyvät tehtävät (paitsi 
ulkomaalaisasiat), nimenmuutosasiat, avioliiton ja 
parisuhteen rekisteröinnin esteiden tutkinnat, 
yksittäinen tietopalvelu, hakemus perukirjan 
osakasluettelon vahvistamiseksi. 
 

Kunnanviraston neuvonnassa toimii myös 
Kelan yhteispalvelupiste, joka on avoinna viraston 
aukioloaikoina. Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja 
neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien 
käytön ohjausta. Muistathan ottaa 
henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan tullessasi 

http://www.karsamaki.fi/
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SOSIAALI- JA TERVEYPALVELUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terveyskeskuksen ”luukulla” palvellaan arkisin  
klo 9-11 välillä. 
➢ Ajanvaraus kiireettömälle vastaanottoajalle klo 

10–15 sekä laboratoriotulosten kysely 
p. 044 445 6941 

➢ Päivystys, kiireellinen ajanvaraus klo 8-16  
p. 044 445 6937 

➢ Hammashoitola avoinna ma-to klo 8-16, pe klo 8-
15 Huom! Toivoisimme, että päivystykselliset 
asiat ajoitettaisiin klo 8-10 välille Puh. 044 445 
6350 

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan 
sairaalassa, Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen 
➢ Yhteystiedot päivystysaikana: 

Terveysneuvontanumero (08) 429 7840 
➢ Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten 

numero on käytössä ma-pe klo 16:00–8:00, 
viikonloppuisin pe alkaen klo 15:30 maanantaihin 
klo 8:00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri 
vuorokauden.  
 

 
Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne. 

 
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen 
päivystys: 
➢ Viikonloppuisin ja arkipyhinä 

hammaslääkäripäivystys on osoitteessa 
Aapistentie 3, Oulu klo 10–15 p. 044 703 6426. 

➢ Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa 
yhteyttä OYS:n yhteispäivystykseen 
p. (08) 315 2655. 

 
LISÄTIETOA Kärsämäen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluista ja ajankohtaisista asioista saat parhaiten 
internet-osoitteesta terveys.karsamaki.fi 
 
Palautetta, kysymyksiä ja ehdotuksia voi lähettää 
osoitteeseen karsamaki@attendo.fi 
 
HÄTÄTAPAUKSET PUHELINNUMERO 112

 

 

 

 

 

 

 

Hyvät omaishoitajat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terveyskeskus tiedottaa: 
Seulontamammografiat toteutetaan tänä vuonna syksyn aikana. Aika ilmoitetaan kirjeitse kotiin 
seulontaan osallistuville. 
Joukkotarkastusseulonnat (=papa-kokeet) toteutetaan elo-syyskuun aikana. Aika kutsuttaville lähetetään 
kirjeitse kotiin.  
 

Sosiaalitoimisto muuttaa 2.5.2017 alkaen Kärsämäen Terveyskeskukseen ositteeseen: 
Mäntytie 3 86710 Kärsämäki. Sosiaalitoimiston toimitilat löytyvät terveyskeskuksen 
yläkerrasta. 

 

Johtava sosiaalityöntekijä, Kristiina Hänninen puh.040-577 7428 puh.tunti  klo 12-13 

Sosiaaliohjaaja, Airi Puttonen puh.044-445 6824  puh. tunti klo 12-13 

Toimistosihteeri, Marja -Leena Hirvimäki puh.044-445 6806 

 

Omaishoitajien koulutuspäivä teemalla liikunta 10.5.2017 klo 9:00-14:00 Oulaisten Ammattiopistolla 
Ilmoittautumiset 2.5.2017 mennessä sosiaaliohjaaja Airi Puttoselle puh.044-4941983. Kyyti on maksuton. 
Tarjoilut sis. ruokailun ja kahvit jokainen maksaa itse hinta 15 euroa. 
Kyyti lähtee Konttilasta klo 8:00 mikäli lähtijöitä on tarpeeksi. Kaikki omaishoitajat joukolla mukaan. 

 

 Pyhäjärven ja Kärsämäen omaishoitajien yhteinen päiväretki  
Sydänmaankylälle torstaina 4.5. Saapuminen 10.30 - 11.00. Ruokailu ja vapaamuotoista ohjelmaa. 
Tutustuminen Highland Gattle lehmiin. Lopuksi lähtökahvit kivikodalla. Retki päättyy kello 15.30 - 16.00. 
Ilmoittautuminen Elinalle 0400266008 
 

Omaishoitajien vertaistukiryhmän kokoontuminen Tammenlehvän ryhmätilassa 30.5.2017 klo 13-14. 
Tervetuloa kaikki omaishoitajat joukolla mukaan terveisin Airi Puttonen ja Aino Jussila. 
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KIRJASTO 
         

                               Vapunpäivänä 1.5. suljettu 
                               Helatorstaina 25.5. suljettu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesitkö että kirjastosta on saatavilla 

myös pieni valikoima e-kirjoja.  

Valikoima selattavissa ja ohjeet kirjojen 

lataamiseen osoitteessa 

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Aineistoa voi lukea älypuhelimilla, 

tableteilla ja tietokoneilla. 

 
 

 

Eero Niemelän uuden 

runokirjan julkaisutilaisuus 

kirjastolla 

to 11.5. klo 18.00 

Tervetuloa! 

 

 

Seuraa kirjaston nettisivuja ja 

facebook-sivua. 

llmoitamme tapahtumista myös 

siellä. 
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SIVISTYSTOIMI

 

 
  

PERHEKESKUS 
Väliaikainen viikko-ohjelma ja kerhotilat ovat seuraavat: 

Ma: Saviselän varhaiskasvatuskerho klo 12.30-14.30 
Ti: Varhaiskasvatuskerho Lastentalo Kuusipihassa 

päiväkodilla klo 9-12 
Ke: Varhaiskasvatuskerho Lastentalo Kuusipihassa 

päiväkodilla klo 9-12 
To: Perhekerho Konttilassa klo 9-12 
Lapsiparkkia ei järjestetä toistaiseksi. 

Tulossa: 
4.5. Maa- ja kotitalousnaiset vierailevat 

Perhekeskuksen viimeiset kerhot viikolla 22 

 

Seuraa myös ilmoittelua osoitteessa: 
https://www.facebook.com/karsamaenperhekeskus 

Yhteystiedot: 
Vastaava lastentarhanopettaja Mirka Majava 0405777618 
Varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja 0444456831 
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KULTTUURITOIMI

   

 

KÄRSÄMÄKI PÄIVÄT 
8.7 - 16.7.2017  
 

  
 ARS Kärsämäki näyttely avataan 16.6. 

 8.-9.7. Akselin soitto www.akselinsoitto.fi 
11.7. Lasten museopäivä Konttilassa  
12.7. Yhteislaulutilaisuus Konttilassa  

-ohjelmassa mm. koululauluja itsenäisen Suomen eri 
vuosikymmeniltä. 
13.7. Porkkalan Ympärijuoksu 

- Sarjat vauvasta vaariin. Mukavaa yhdessäoloa ja liikkumisen iloa. 
14.-15.7. Elämäntarinafestivaali     

-Tarinan Iskennän SM-kilpailu Frosteruksen koululla 15.7. 
www.elamantarina.fi 
 

Kotiseutumuseo on avoinna Kärsämäki Päivien aikaan. 
Lisäksi Kärsämäkiset juuret ryhmän kokoontuminen ajoittuu Kärsämäki Päiville. 
 

LEIKKIKENTTÄTOIMINTAA KESÄKUUSSA 
 

Sivistystoimi järjestää vuonna 2010–2007 syntyneille lapsille 
ohjattua leikkikenttätoimintaa 5.6–22.6.2017 välisenä aikana 

Rekolan alueella. Toimintaa järjestetään ma-to välisenä 
aikana klo 10–14. Toimintaan pyydetään ilmoittautumaan 14.5 

mennessä Tonille Wilman kautta tai tekstiviestillä numeroon 
040 5777 618 

Lisätietoja voit kysyä:  
 Koulukuraattori Toni Saari 044 4456 851 

vastaava lastentarhanopettaja 040 5777 618 
 

 
 

Omat eväät mukaan! 

http://www.akselinsoitto.fi/
http://www.elamantarina.fi/
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LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI 

 
Kevät tekee tuloaan. Kesän liikuntapaikat tulevat 
käyttöön kevään etenemisen myötä. 
 
Kärsämäen kunnan kesätyöpaikat on arvottu. 
 
UIMAKOULUT UIMAHALLILLA 5-16.6 
uimataidottomille   ja heikosti uiville.  Mukaan 
pääsee vuonna 2011 ja sitä ennen syntyneet lapset ja 
nuoret. Osanottomaksu 30 euroa. Mahdollisista 
vapaina olevista paikoista voi tiedustella  puh. 044 
4456 812, Riitta. 
 
UKK-kävelytesti urheilukentällä  ti 9.5. 
Ilmoittautuminen Rekolassa alkaen klo 18.00. 
Kävelytesti alkaa klo 18.30. Tiedustelut puh. 044 4456 
812. 
Nuorisovaltuuston retki tulossa la 20.5 Retkestä 
tarkemmin ilmoituksissa.  
 
Perinteinen kesäretki Särkänniemeen Tampereelle 
la 10.6. Ilmoittautumiset Poppelissa olevaan listaan 
viimeistään toukokuun viimeisellä viikolla. 
Tarkemmin ilmoituksissa. Tiedustelut 044-4456 812.  
.  
xxvI PYHÄJOKIMELONTA melotaan 14-18.6, eli viikko 
ennen Juhannusta. KUNTAOSUUTTA melotaan 14-
15.6 . Halaisitko melomaan? Tied. 044-4456 812.  
Liikunta-nuorisotoimen kanoottien vuokrausta voi 
tiedustella numerosta 044 4456 812. Vuokraushinnat 
10 e päivä, 50 e viikonloppu pe-su ja 70 e viikko. 
Kanootit ovat kookkaita avokanootteja soutuveneen 
kokoisia kahden melottavia.  
Tule tutustumaan ja liikkumaan 
urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin. Kentän 
portit avoinna ma-pe 8-21 ja la 10-20 ja su 10-21. 
Välinevarastot aukeavat sääolosuhteiden sallimissa 
puitteissa. Muutoksista ilmoitamme kentän portin 
ilmoitustaululla. Alueelta löytyvät 
hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, 
yleisurheilun suorituspaikat, tenniskenttää ja 
skeittipaikka. Pesäpallokentän läheinen 
purupintainen lenkkipolku pituudeltaan n.400 m ja 
vaijerirata pesäpallokentän läheisessä rinteessä. 
Urheilukentän alueelle on sijoitettu myös 
frisbeekoreja. Purupintainen hiihtoladunpohjaa ns. 
Patterimäenlenkkillä. Kaiken ikäisille kohdistetulla 
lähiliikuntapaikalle on sijoitettu mm. 
tasapainolaitteita, jotka soveltuvat myös 
varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä 
monipuolistamaan. Käykääpä testaamassa!  

Lähiliikuntapaikan frisbeegolfradan opastaulu löytyy 
pesäpallokentän päädystä moukarihäkin 
läheisyydestä. Rataa kiertelemään lähtijän on hyvä 
varautua näin alku keväästä kosteaan maastoon.  
Toinen frisbeegolf -radoista sijaitsee Venetpalon 
hiihtomajan vaihtelevassa maastossa. Opaskartta 
löytyy parkkipaikan läheltä.  
 
 Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. 
Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä 
edellytetään yhteisvastuullista käyttöä ja 
epäasialliseen toimintaan puuttumista, jotta 
suorituspaikat pysyisivät viihtyisinä ja hyvässä 
kunnossa. Urheilukentän ja Rekolan alueet ovat 
savuttomia alueita.  
 
Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan 
seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h  
kokokenttä, juniorikenttä (1/2kenttää) 15e/h, 
hintoihin lisätään alv 10 % ja pesäpallokenttä- ja 
tenniskentän vuokrauksesta ei peritä maksua. 
Varaukset puh. 044-4456812.  
 
Kuntalaisten varaamat vakiovuorot:  
Hiekkatekonurmi – Katja/jalkapallo ti ja to klo 16-21, 
su 12-14,  
Hiekkatekonurmi – Kataja/aikuisurheilu to klo 20-
21.30.  
Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallokenttä 
– Kataja/yleisurheilu ma klo 16-21,  
Pesäpallokenttä – Kataja/pesäpallo ma-to 17-20 su 
klo 17:30-19:30 
 
Etsivä nuorisotyö 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten 
Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 
hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 
29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen 
ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea 
saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut. Toiminta 
Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä 
Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja 
nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen 
Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 
5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 
 
Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat ma, 
ti, to klo 16-20 ja pe 16-22.  Muutokset ja lisäykset 

http://www.snack.fi/
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aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin 
ikkunassa.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, 
pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 
erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, 
lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 
kavereiden seurassa.. 
 
Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee 
Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin 
aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien 
järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti 
maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin 
(tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 
www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi 

Kuntokeskus avoinna 
Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. 
Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 
        
KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan 
liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta 
varten. Kuntokortteja myös kunnantoimiston 
esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttila. 
 
Nuorisovaltuuston retki Haaparantaan la 20.5. 
Tarkemmin limoituksista.  Sitovat ilmoittautumiset 
Poppelissa olevaan listaan 

Poppelin aukioloaikoina. Tiedustelut 040 4174 666.

 

TEKNINEN TOIMI 

 
Tempauspäivä 

Kärsämäen 

hyötyjäteasemalla! 

Toukokuun alusta 

kaikki hyötyjäteasemat siirtyvät kesäaukioloaikoihin. 

Kärsämäen hyötyjäteasema palvelee 1.5 – 30.9.2017 

parittomien viikkojen keskiviikkoisin klo 14 – 18.  

Vestia Oy järjestää Kärsämäen hyötyjäteasemalla 

hyötyjätteiden tempauspäivän keskiviikkona 10.5 klo 

14 – 18. Tule juttusille ja tuo samalla kuorma 

hyötyjätteitä.  Tarjolla on kahvia ja makkaraa. 

 

 

 

Hinnasto: 

Puutarhajäte 5 €/peräkärry (1m3) 

Puujäte 10 €/ peräkärry (1m3) 

Poltettava jäte 5 – 20 € 

 

Kodin sähkölaitteet, kodinkoneet, vaaralliset jätteet 

voi tuoda maksutta. 

Muista hyödyntää kalenterista löytyvä 

puutarhajätekuponki! Sillä voi tuoda maksutta yhden 

peräkärrykuorman puutarhajätettä hyötyjäteasemalle. 

 

 

 
 
 

MAASEUTUTOIMISTO

 

YMPÄRISTÖKORVAUKSEN ”PAKOLLINEN” 

KOULUTUSVAATIMUS 

Jos annoit ympäristösitoumuksen keväällä 2015 tai 

sinulle on siirretty sitoumus vuonna 2016, niin 

ympäristökorvauksen ehtona oleva koulutusvaatimus 

tulee täyttyä VIIMEISTÄÄN 30.4.2017. Voit 

suorittaa koulutusvaatimuksen joko verkkotentillä 

VIPU-palvelussa tai yhden päivän mittaisella 

koulutuksella. VIPU-palveluun kirjaudutaan 

osoitteessa vipu.mavi.fi henkilökohtaisilla 

pankkitunnuksilla.  

 

Koulutus/nettitentti kannattaa suorittaa ajallaan, sillä 

myöhässä täytetty koulutusvaatimus vähentää 

ravinteiden tasapainoisen käytön korvausta. Jos 

viljelijä suorittaa koulutuksen vasta 30.4.2017 jälkeen, 

vuoden 2016 korvauksesta vähennetään viisi 

prosenttia. Tämän jälkeen vähennettävän korvauksen 

määrä kaksinkertaistuu joka vuosi. 

 

VILJELIJÖIDEN PÄÄTUKIHAKU 

Päätukihaku on alkanut Vipu-palvelussa 

lohkomuutoksilla ja kasvulohkotietojen 

tallentamisella. Lohkomuutokset eli uusien lohkojen 

perustaminen, lohkojen jako ja yhdistäminen 

kannattaa tehdä huhtikuussa, jolloin itse 

päätukihakemuksen lähettämisvaiheessa on lopulliset 

lohkotiedot jo käytössä. Lohkojen rajojen korjaukset 

lähetetään vasta päätukihakemuksen mukana. Tänä 

vuonna ei voi lohkoille lisätä pinta-alaa, muuten kuin 

virheellisen digitoinnin vuoksi. 

Päätukihakemuksen voi lähettää toukokuun 

alkupuolelta lähtien ja haku päättyy 15.6. 

Päätukihaun lähettämisessä on käytössä myös 

vipuneuvojan tarkisteet. 

 

OLOSUHDEMUUTOKSET YMPÄRISTÖ- JA 

ELÄINTEN 

HYVINVOINTIKORVAUSSITOUMUKSIA 

KOSKIEN 

Puh. (08) 410 8700, asiakaspalvelu@vestia.fi 

www.vestia.fi 

Tykkää meistä Facebookissa! 

www.facebook.com/VestiaOy 

 

http://www.settinetti.fi/
mailto:asiakaspalvelu@vestia.fi
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Tuenhakijan on ilmoitettava tuen 

maksamisedellytyksiin tulleista muutoksista 15 

työpäivän kuluessa. Tällaisia muutoksia ovat 

esimerkiksi tuotannon ja tuotantosuunnan muutos tai 

tuotannon lopettaminen. 

 

HAKUOPPAAT JA LOMAKKEET 

Tukihakemusten lomakkeet siirtyvät 

maaseutuviraston sivuille www.mavi.fi -> oppaat ja 

lomakkeet -> viljelijä. www.suomi.fi sivuilta 

lomakkeet poistuvat kesän aikana, mutta tukihaun 

ajan löytyvät sieltä. Mavin sivuilta löytyy myös 

päätukihaun hakuoppaat, jotka on julkaistu vuodelle 

2017. 

 

LUENTOJA/KOULUTUKSIA 

OMANAUTA-HANKKEEN PÄIVÄKAHVIT JA 

PIENRYHMÄT 

OmaNauta-hanke järjestää verkossa ilmaisia 

päiväkahvitilaisuuksia/koulutuksia. 

Verkkokoulutuksiin on helppo osallistua kotoa omalta 

tietokoneelta. Nämä koulutukset on mahdollista 

kuunnella myös videotallenteina jälkikäteen.  

Lisäksi hankkeella on pienryhmäkoulutusta. 

Päiväkahvitilaisuuksien ohjelmat ja osallistumislinkit 

sekä pienryhmät löytyvät osoitteesta 

www.oamk.fi/omanauta  

 TUKITIEDOTUSTILAISUUS 

LUOMUTUOTTAJILLE  
Keskiviikkona 3.5. klo 10 – 14 Vihannin kirjaston 

auditoriossa, Kirkkotie 16, Vihanti 

Selviytymisohjeita luomu- ja muiden viljelytukien ja 

korvausten ehtojen hallintaan antavat Johanna 

Honkanen ELY-keskuksesta ja Anna-Leena Vierimaa 

(ProAgria) Maasta markkinoille- hankkeeesta Mukana 

myös Sirpa Törmikoski (MTK) ja Timo Mäkinen 

(Naturcom)  

Väliajalla kahvitarjoilu. Pohjois-Pohjanmaan 

luomuyhdistyksen jäsenille tilaisuus on ilmainen, 

muille osallistumismaksu on 10 €.  Ilmoittautuminen 

1.5. mennessä Soile Prokkolalle 

soile.prokkola@gmail.com tai 040-7084 789. 

Ilmoittakaa myös jos on gluteeniton tai laktoositon 

ruokavalio. 

KEVÄÄN TUKIHAKUKOULUTUKSET 

3.5. Klo. 10-13 Nivala, Mtk:n kokoustila, Kalliontie 

18 

5.5. Klo 10-13 Oulainen, yritystalo, Revonkatu 1 

Sievissä 5.5. järjestäjänä Ajantasalla-hanke, jonka 

tilaisuudet löytyvät osoitteesta; 

http://www.kpedu.fi/kampanjat/ajantasalla/2017/04/2

0/ajantasalla/alueelliset-tuki-infot-

maatalousyritt%C3%A4jille---2017 

Pyhäjärven Yta-alueen tukihakukoulutuksiin voi 

myös osallistua; 

26.4. klo. 18.00 Haapajärvi, Jedu, Erkkiläntie 1  

27.4. klo. 9-12 Pyhäjärvi, valtuustosali, Ollintie 26 

5.5. klo. 11.00 Reisjärvi, valtuustosali, Reisjärventie 8 

AJANKOHTAISTA LAMMASTALOUDESSA -

INFO 

Siikalatva, 06.05.2017 klo 12.00–14.30 Pulkkilan 

hiihtomaja, Täperäntie 114 (Pulkkilasta Iisalmen tietä 

reilu 1 km, opaste oikealle Urheilumaja) 

Järjestäjät: Pohjois-Suomen Lammas ja Villa ry 

yhteistyössä YritysAgro II ja VYYHTI II -hankkeiden 

kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mavi.fi/
http://www.suomi.fi/
http://www.oamk.fi/omanauta
http://www.kpedu.fi/kampanjat/ajantasalla/2017/04/20/ajantasalla/alueelliset-tuki-infot-maatalousyritt%C3%A4jille---2017
http://www.kpedu.fi/kampanjat/ajantasalla/2017/04/20/ajantasalla/alueelliset-tuki-infot-maatalousyritt%C3%A4jille---2017
http://www.kpedu.fi/kampanjat/ajantasalla/2017/04/20/ajantasalla/alueelliset-tuki-infot-maatalousyritt%C3%A4jille---2017
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
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KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
                                    

Jäsenmaksu 2017 on  5 euroa, sen voi maksaa Tarja Luonualle tai 

pyytää tilinumeron. 

   ¤¤¤¤¤ 

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja 

ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia)  sekä teltta 5 x 8m. 

Tiedustelut Tarja Luonua p. 050 5350 273. 

 
SPR KÄRSÄMÄEN OSASTO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomi 100 Luontopäivä 
La. 20.5.2017 

Kohde; KUKKURAN näkötorni ja Riistamiesten 
JÄNISOJAN KOTA. 

Paistamme makkaraa ja ulkoilemme. 
Lähdemme Konttilan pihasta klo 11 omilla autoilla.  

Autottomat otamme kyytiin. 

Mukana Eläkeliitto, Tules ja Reuma, Silmu ja Sydänyhdistys. 
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JOKIHELMEN OPISTO 
 

 

  

 

 

 

 

 

KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY
 

Ke 10.5.Kerhoa vietetään Suomelassa ulkoilun 

merkeissä alk. klo 10.30 jonka jälkeen paistellaan 

makkaroita ja parannellaan maailmaa. 

 

Kuntosali ryhmä pyörii vielä torstaisin entisissä 

merkeissä, nythän on aikaa mennä salille kun 

vesijumpatkin ovat loppuneet. 

Lämmin kiitos kaikille vesijumppalaisille, toivotaan 

että syksyllä nähdään samoissa merkeissä. 

 

Ke 24.5. Konttilassa kevään viimeinen kerho alk. 

10.30 vietetään sitä vähän juhlien kun yhdistys täyttää 

24 vuotta. Juodaan pullakahvit ja vietetään mukavaa 

yhdessäoloa. 

 

Tervetuloa mukaan meidän tilaisuuksiin! 

 

La 27.5. olemme jälleen Markkinoilla entiseen 

malliin, tervetuloa teltalle….. 

 

Ti 30.5. lähdetään kimppakyydeillä Haapajärvelle 

Siipankoskelle ” laidunkauden avajaisille ” 

Reumayhdistyksen kutsumana. Asiasta lisää 

myöhemmin. 

 

Tallinnaan lähtijät ke 3.5. klo 9.00 Juustoportin 

edestä, sitä ennen ajetaan Kiertotienlenkki. 

 

 Pärnun Kylpyläloma elokuulla 20-26.8. paikkoja on 

vielä jäljellä, lähde mukaan iloiseen porukkaan. 

Soittele Hilkalle 040 5196543 tai Pyhäjärvelle Jarille 

040 7512356 

  

Hyvää kevättä kaikille! ” Mielekästä elämää ”  

EU-RUOKAPAKETTIEN JAKO 

KESKIVIIKKONA 

10.5.2017     KLO 12-18 

 

OSASTON TILOISSA, FROSTERUKSEN KOULUN    VANHASSA 

OSASSA 

    SPR KÄRSÄMÄEN OSASTO 

 

Jokihelmen musiikkiopiston 

kevätkonsertti Kärsämäen 

seurakuntatalolla maanantaina 22.5. 

kello 19:00. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy 

! 
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OULAISTEN SEUDUN HENGITYSYHDISTYS/KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA

 
To. 4.5.2017 klo 14.00 Koivupuistossa Laulutuokio ja Kahvitarjoilu.  

Silmu tarjoaa kahvit Koivupuiston asukkaille ja henkilökunnalle.   

Laulattajana Timo  

 

Astmailta to. 4.5.2017 klo 18.00 Konttilassa. 
Ajankohtaista asiaa astmasta kertoo apteekkari Antti Mäntylä. 

Kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen. 
Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan astmasta! 

Kuntosalilla on vielä jäljellä maksettuja vuoroja, Silmun jäsen, käytä etu hyväksesi. 
 

Hengitysliiton ”Suomi liikkuu 100 lasissa!” –kampanja kannustaa 

arkiliikuntaan. Kampanjassa tuodaan esille liikunnan tärkeyttä 
hengitysterveyden ylläpidossa ja hengityssairaan toimintakyvyn edistämisessä. 
Noin miljoonalla eli joka 5:llä suomalaisella on hengityssairaus; yleisimpiä 
ovat astma, keuhkoahtauma ja uniapnea. Hyvä fyysinen suorituskyky tukee 
arjesta selviytymistä ja itsenäistä asumista kotona. Liikunta myös vähentää 
merkittävästi terveyspalveluiden käyttöä. 

 
 
 
 

ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 

Kevään viimeinen kerho Konttilassa tiistaina 
2.5.2017 kello 11.00 (huom. päivä) 
Kerhossa paljon laulua ym. yhdessäoloa (R4) 
 
Peli-illat Rannan koululla jatkuvat tiistaisin 
kelo 17.00 alkaen. 
 
Ahvenanmaan retkelle 24-27.7.2017 
ilmoittautumiset 26.5. mennessä puh. 
0405304025 josta saa myös lisätietoa 
retkestä. Retken hinta 380€ yhdistyksen 
jäsenet ja 418€ ei jäsenet. 
Ennakkomaksu 100€ maksettava 
ilmoittautumisen yhteydessä, viimeistään 

26.5 mennessä. Loppumaksu 20.6. mennessä. 
Tilille Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys ry 
FI 47 5205 0340 0051 82 
Hinta sisältää: Bussimatkan, kolmen yön 
majoituksen, 24.7 päivällinen, 25.7 lounas ja 
päivällinen, 26.7 ruokailu laivalla 
noutopöydässä sis. ateriajuomat. Aamiaiset. 
27.7 paluumatkan lounas 
maatilamatkailukohteessa. 
Lautta- ja laivamatkat.  
Tervetuloa mukaan! 
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SUOMEN DEMENTIAYHDISTYS RY 
 

 
 

 

     JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 
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http://www.opintopolku.fi/
mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:arja.raisanen@snack.fi
http://www.snack.fi/
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POLKU OMAAN YMPÄRISTÖÖN -HANKE 
 

KESYTÄ VILLIYRTIT- KOULUTUS 12 -
13.5.2017  

 HAAPAJÄRVEN KUMISEVAN KOULULLA, 
Katajaperäntie 2.   

Kurssi on suunnattu aikuisille ja yli 15- 
vuotiaille  

Koulutuksessa tutustutaan teoriassa ja 
käytännössä villiyrttien maailmaan 
keruuohjeisiin ja villiyrttien käyttöön 
ruoanvalmistuksessa.   

 Kurssi alkaa perjantaina klo 16.30 ja 
päättyy lauantaina klo 16.  Kumisevan 
koululla on tarvittaessa mahdollista yöpyä.   

Koulutuksesta vastaa 
luonnontuotekouluttaja Annika Kujala    

LÄHIRUOKA MARKKINAT HAAPAJÄRVEN 
KUMISEVAN KOULULLA.  
 
LAUANTAINA 13.5.2017 KLO 13-16. 
Paikalle toivotaan mahdollisimman paljon 
lähialueella tuotettujen sekä valmistettujen 
tuotteiden esittelijöitä ja myyjiä. 
Tapahtumien lisätiedot, paikkavaraukset 
sekä ilmoittautumiset 4.5.2017 mennessä 
040-176 16 02/Maria tai 040- 182 92 
47/Anna-Kaisa 
 
Konttilan Taitokerho päättyy 26.4.2017 
Oikein hyvää kevättä kaikille! 

KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS           
 

Kärsämäen 4H-yhdistys 
Yläkouluikäisten ja sitä vanhempien 

nuorten ILTAKAHVILA ja 

YÖKYÖPELIPELIT nuorisotila Poppelissa 

12.5.2017 klo 18-23. (saatetaan lopetella ennen klo 23 

jos nuorisoa ei paikalla, ja huom. järjestäjät eivät ole 

vakuuttaneet osallistujia!) Valvonta 

järjestöyhteistyöllä. Ilta on päihteetön, Tervetuloa!  

 

MAATALOUSKALVOJENKERÄYKSESTÄ/ 

NOUDOSTA   
 

Sain viljelijöiltä tietoa ettei Pohjanmaan 

Muovinkierrätys Oy ole noutanut tilattuja auma- ja 

paalimuovikalvojen noutoja ja selviteltyäni asiaa 

ilmeni että kyseinen firma on myyty ulkolaisille 

sijoittajille ja ovat ilmoittaneet 4H-liitolle, että 

kuljetukset jatkuvat keväällä…elikkä ilmeisesti 

tilanne varsin epäselvä… Näin ollen tarvittaessa 

kannattaa ottaa yhteyttä suoraan Pohjanmaan 

Muovinkierrätykseen tai tilata nouto muoveille 

muuta kautta.  

TULEVAISUUDEN KUUSIA istutetaan 100-

vuotiaalle Suomelle 

Tulevaisuuden kuusi kutsuu kaikki suomalaiset 

istuttamaan juhlavuoden puita satavuotiaalle 

Suomelle. Kampanja on osa Suomi 100 -ohjelmaa, ja 

sen suojelijana toimii Tasavallan presidentti Sauli 

Niinistö. Kampanjaa toteuttaa ENO-verkkokoulun 

tuki ry, ja 4H-yhdistykset vastaavat kuusipakettien 

tilauksista ja myynnistä paikkakunnillaan. Helsingin 

Kaivopuistossa kasvaa 1917 kylvetty Itsenäisyyden 

kuusi. Suomen täyttäessä 50 vuotta vuonna 1967 

istutettiin 30 000 kotikuusta eri puolille Suomea. Nyt 

perinnettä jatketaan istuttamalla Tulevaisuuden 

kuusia. 

Kuusi voi juhlistaa esimerkiksi syntymäpäivää, lapsen 

syntymää, häitä tai hääpäivää tai vaikkapa uutta kotia. 

Tulevaisuuden kuusia voi tilata Kärsämäen 4H-

yhdistykseltä tai suoraan osoitteesta 

www.4h.fi/tulevaisuudenkuusi. Tulevaisuuden kuusi 

-pakettiin kuuluu juhlataimen lisäksi kuparilaatta sekä 

Heli Laaksosen ja Iiris Kalliolan kirjoittama kirja, 

jossa kerrotaan mm. kotikuusien historiaa, muistoja 

kuusista ja metsistä sekä lasten mietelmiä. Paketin 

hinta on 100 euroa. Paketin tuotto ohjataan Suomen 

Kulttuurirahastoon perustettavaan lasten ja nuorten 

metsä- ja ympäristökasvatusrahastoon. Lisätiedot: 

www.tulevaisuudenkuusi.fi tai Kärsämäen 4H-

yhdistys. 

KERHOTOIMINTA: MAANANTAIN FROSSAN 

KERHOT LOPPUNEET KEVÄÄN OSALTA elikkä 

Poikien liikkakerho klo 16-17 ja Frossan 

jumppakerho klo 17-18.  

http://www.4h.fi/tulevaisuudenkuusi
http://www.tulevaisuudenkuusi.fi/
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4H-KERHOTOIMINTA LOPPUU KEVÄÄLTÄ 

PÄÄSÄÄNTÖISESTI VIIKOLLA 20. 

TIISTAISIN: Konttilan kuviskerho klo 16-17. 

Ohjaajat Josefiina Ohenoja ja Tiia Huovila. 

KESKIVIIKKOISIN: Saviselän monitoimikerho 

kyläkoululla klo 16:30-18. Melina Manninen ja Reetta 

Kyllönen. Sykkeen monitoimikerho klo 17-18. 

Ohjaajat Salla Kyllönen ja Marika Autio. 

TORSTAISIN: Saviselän liikuntakerho kyläkoululla 

klo 17-19 Ohjaajat Miia Tiikkainen ja Riina Kyllönen. 

PERJANTAISIN: Kirkonkylän liikuntakerho 

Frosteruksen koululla (6-9 luokkalaisille) klo 15-16. 

Ohjaajat Jasper Myllymäki ja Joona Mulari.  

JOKA TOINEN KESKIVIIKKKO Heppakerho 

Päivi Holopaisella klo 17-19. Ohjaajat Essi Kivelä ja 

Siri Hyvönen, loppuu kevään osalta viikolla 19 

(10.5.2017).   

Polku omaan ympäristöön hankkeen tiimoilta 

VILLIYRTTIKOULUTUS 12-13.5.2017 ja 

LÄHIRUOKAMARKKINAT 13.5.2017 
Haapajärven Kumisevan koululla. Konttilan 

Taitokerho päättyy 26.4.2017. Katso hankkeen 

kohdalta tarkemmat tiedot. 

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset 

muutokset osoitteessa: facebook karsamaen4h, 

www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/Hannele 

040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi.  

 

KÄRSÄMÄEN KATAJA 
 

KÄRSÄMÄEN KATAJAN PESISJUNIOREIDEN KOTIOTTELUT 2017 

 

Kärsämäen Kataja lähtee tulevaan pesiskauteen viiden joukkueen voimin: 

Nuorimmat ovat C-korin naperot, sitten B-korin naperot, E-juniorit ja D-juniorit 

kahden joukkueen voimalla. Lisäksi kesäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla 

järjestetään pesiskoulua, johon kaikki yli 6-vuotiaat lapset ovat tervetulleita. Seuraa ilmoittelua! 

Tarkemmat pelien aloitusajat pyritään ilmoittamaan Selänne-lehden yhdistyspalstalla ja Katajan Facebook-

sivulla, jonka pääsee näkemään myös kirjautumatta käyttäjäksi. Alla ovat alustavat pelipäivät, joihin voi vielä 

kesän mittaan tulla joitakin muutoksia. 

Kentällä yleisöä palvelee kioski, josta saa kahvia, makkaraa ja muutakin hyvää. 

Tervetuloa mukaan seuraamaan vauhdikasta ja jännittävää junioripesistä! Juniorit ovat tehneet talven töitä 

ollakseen tänä kesänä jälleen hyvässä iskussa! 

Ti 23.5. B-naperot – Reisjärvi 

Ke 24.5. D2 – Nivala 

La 27.5. E-juniorit – Veteli 

Ma 29.5. D1 – Veteli 

To 1.6. D2 – Ylivieska 

Ma 5.6. D1 – Ylivieska 

Ti 6.6. D2 - Kannus 

Ke 7.6. B-naperot – Ylivieska 

Pe 9.6. C-naperot – Nivala 

Su 11.6. B-naperot – Halsua 

Ti 13.6. B-naperot – SieviB 

Ke 14.6. C-naperot – Kannus1 

Ma 19.6. C-naperot – Reisjärvi 

Ti 20.6. E-juniorit – Kinnula 

Ke 21.6. E-juniorit – Ylivieska1 

Ma 26.6. E-juniorit – Nivala2 

Ti 27.6. D2 – Veteli 

Ke 28.6. E-juniorit – Perho 

Ke 5.7. D1 – Kannus 

Pe 7.7. D2 – Reisjärvi 

Ma 10.7. D1 – Pyhäjärvi 

Ma 7.8. D1 – Reisjärvi 

Ke 9.8. D2 – Pyhäjärvi 

To 10.8. B-naperot – Nivala 

Pe 11.8.  D1 – Nivala 

Ma 14.8.  C-naperot – Veteli 

Ke 16.8. B-naperot – Oulainen 

  + Mahdolliset jatkopelit 

  

Ota koppi –pesishaaste 9.5. klo 17.00 – 19.00 
Ota koppi – pesishaaste on ympäri Suomen eri paikkakunnilla samaan aikaan suoritettava avoin pesistreeni. 

Tapahtumassa on mahdollisuus tulla kokeilemaan pesiksen perustaitoja seuratoimijoiden opastuksella. 

Kärsämäen Kataja kertoo toiminnastaan ja tulevan kesän tapahtumista. 

 

mailto:karsamaki@4h.fi
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Unelmien liikuntapäivä 10.5. klo 17.30 – 19.30 
Unelmien liikuntapäivä toteutetaan yhdessä POKS-hankkeen kanssa.  
Kentällä on erilaisia harjoituspisteitä, joissa pääsee testailemaan omia pesistaitoja. 

Harjoituspisteillä mm. lyönnin ja heiton tutkausta, pituusheittoa, tarkkuusheittoa ja –lyöntiä sekä taitorataa. 

Tapahtumassa mukana myös Kärsämäen seurakunta. 

 

Tervetuloa rohkeasti mukaan näihin kaikille avoimiin tapahtumiin! 

Kärsämäen Kataja ry / pesäpallo 

 
 
KÄRSÄMÄEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 
 
KESÄLLÄ (HEINÄKUUN LOPULLA) 

JÄRJESTÄMME PÄIVÄN REISSUN 

MAALAISKARTANO PIHKALAAN 

SIIKALATVALLE JA HAILUOTOON!  

REISSUSTA TARKEMMIN ILMOITELLAAN 

MYÖHEMMIN. 

MYYNNISSÄ SURUADRESSEJA 10€/KPL 

LÖYTÖPIRTILLÄ PAIKALLISEN 

TOIMINTAMME TUKEMISEKSI! 

UUSIA JÄSENIÄ TOIVOMME MUKAAN 

TOIMINTAAMME.JÄRJESTÄMÄMME REISSUT 

JA TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE 

KUNTALAISILLE AVOIMIA! 

TERVETULOA MUKAAN!! 

KÄRSÄMÄEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI 

YHDISTYS RY 

PJ OUTI LAUKKANEN 040 5229240 

SIHTEERI ULLA OJALA 044 5552845 

 
 

KYLÄTOIMINTAA 
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Venetpalon kylätoimikunta ja Hautajoen kyläyhdistys järjestää 

25.05.2017 klo 13.00 alkaen 
 

koko perheen KYLIEN KYMPPI –tapahtuman 
 

Lähtö tapahtuu Venetpalon hiihtomajalta, reitin voit juosta, pyöräillä tai hölkätä. 
Reitin pituus noin 10 kilometriä. 

Matkan varrella on mahdollista nauttia mehua. 
 

Kaikkien ulkoilureitin kiertäjien kesken arvotaan palkinto. 
 

Tapahtumassa on myytävänä: 
kahvia, mehua ja makkaraa 

 

Tapahtuman yhteydessä myös talutusratsastusta ym. 
 

Huom! Tilaisuuden järjestäjät eivät ole vakuuttaneet tapahtumaan osallistujia / läsnäolijoita. 
 

TERVETULOA LIIKKUMAAN JA TAPAAMAAN  
TUTTUJA VENETPALON HIIHTOMAJALLE. 

 

PUHELINLUETTELO 
HALLINTO-OSASTO  
Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Keskuskatu 14 
vs. Hallintosihteeri Flink Jyri  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka 044-445 6804 
Työllistämisvastaava Seppälä Virpi 040-577 7096 
  
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
  
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja  
   Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat  044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja  
   Majava Mirka  040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Tenavatupa   040-180 8449 
Tammenterho   040-577 4255 
Rekola,  
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus, Kokonperäntie 48 040-577 7618 
  

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri, osapäiväaikainen 044-445 6811 
Frosteruksen koulun rehtori,  
   Pesonen Tuomo  044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori,  
   Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula 044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  
Saviselän koulun rehtori Öykkönen Leena 044-445 6864 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon koulun rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 
 
MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 029-435 2655 
  
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
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Toimistosihteeri Saaranen Arja 044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Haapajärventie 1 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Heikkinen Aili 040-300 8270 
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja   
Paalavuo Marko (torstaisin)  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25  
Fazer Food Services/Blue, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@blueservice.fi      www.blueservice.fi 
Keskuskeittiö ja Frosteruksen koulun siivous  
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033 
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@blueservice.fi  
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@karsamaki.fi 
Venetpalon koulu  040-667 1797 
Saviselän koulu  040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
  
 
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15,  
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja    ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Äitiys- ja lastenneuvola  044-445 6919 
Palvelusihteeri   044-445 6992 

Palvelusihteeri   044-445 6826 
Vastaava hoitaja  044-494 1989 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on 
käytössä ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 
15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä 
ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne.  
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:  
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426.  
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä  
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,Frosteruksenkatu 14  
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Vuodeosaston vastaava hoitaja 044-494 1989 
Koivupuisto, hoivajohtaja Ahola Minja 044-445 6911 
Koivupuiston sairaanhoitaja  044-445 6646 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja 044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
SOSIAALIHUOLTO  
Johtava sosiaalityöntekijä  
Hänninen Kristiina, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Granlund Mirette 044-445 6755 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991 
Aikuissosiaalityö 
Työllistämisvastaava Seppälä Virpi 040-577 7096 
Toimeentulotuki ja vammaispalveluasiat  
puh.tunti klo 12–13   
sosiaaliohjaaja Airi Puttonen  044-445 6824 
Vammaispalvelut 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,  044-494 1983 
Puttonen Airi 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja   044-445 6835 
Ohjaaja   044-445 6568 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979 
 
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
POTILASASIAMIES  
Nissilä Leena, leena.nissila@attendo.fi 044-494 2410 
TYÖPAJA, Karilantie 13, as 15 ja 16  
Työpajaohjaaja, Vänttilä Pertti     040-631 0818 
Työllistämisvastaava, Seppälä Virpi 040-577 7096 
KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 


